
Giftenlijst 2022 € € website

Vluchtelingenwerk:

Noodhulp 2022 € 5.000,00

Christian Refugee relief € 1.000,00 www.christianrefugeerelief.com/

subtotaal € 6.000,00

Opvang / begeleiding verslaafden:

PDC De Herberg € 1.000,00 https://pdcdeherberg.nl/

Stichting Hadassah € 1.000,00 https://stichtinghadassah.nl/

subtotaal € 2.000,00

Gehandicaptenzorg:

Stichting Aleh Israël € 1.000,00 https://aleh.nl/

subtotaal € 1.000,00

Jeugdhulpverlening:

Jeugd met een Opdracht 

Ontmoeting Heidebeek

€ 1.000,00 https://ywamheidebeek.org/nl/

Stichting Timon € 1.000,00 https://www.timon.nl/

Stichting World Vision € 1.000,00 https://www.worldvision.nl/

Stichting Bokemei € 1.000,00 www.bokemei.nl

Stichting Leergeld € 1.000,00 www.leergeld.nl

Project Ewong'On, Stichting Kilimanjaro € 1.000,00 www.stichtingkilimanjaro.nl

subtotaal € 6.000,00

Maatschappelijke zorg:

Amnesty international € 1.000,00 https://www.amnesty.nl

Stichting EBOO € 1.000,00 www.ebooinkenia.nl

Stichting Ontmoeting € 1.000,00 https://www.ontmoeting.org

Compassion € 1.000,00 www.compassion.nl

De Luisterlijn € 1.000,00 https://www.deluisterlijn.nl

Stichting City Seeds € 500,00 https://cityseeds-middelburg.nl
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Maatschappelijke zorg:

Stichting Siriz € 1.000,00 https://www.siriz.nl/

Stichting Schuldhulp Middelburg € 1.000,00 https://schuldhulpmaatje.nl/locatie/walcheren/

Stichting Zulu Aid € 1.000,00 www.zuluaid.nl

Stichting Bright Fame € 1.000,00 https://www.brightfame.nl

Stichting Present Walcheren € 1.000,00 https://stichtingpresent.nl/walcheren/

Stichting Antwoord € 1.000,00 https://antwoord.nl/

Open Doors € 1.000,00 https://www.opendoors.org/

Mission to Seafarers Vlissingen € 1.000,00 https://www.missiontoseafarers.nl/

Stichting Juntos Contigo € 1.000,00 https://juntoscontigo.com/juntos-contigo/

Gevangenenzorg Nederland € 1.000,00

subtotaal € 15.500,00

Ontwikkelingssamenwerking:

KIA straatmeisjes in Ghana € 1.000,00 https://kerkinactie.protestantsekerk.nl/projecten/beroepsonderwijs-voor-straatmeisjes-in-accra-2/

KIA hulpverlening traumakinderen € 1.000,00 https://kerkinactie.protestantsekerk.nl/projecten/dialoog-tussen-christenen-en-moslims/

Stichting Dorcas € 1.000,00 https://dorcas.nl/

Tamar Center Thailand € 1.000,00 https://www.tamarcenter.org/

Stichting IJM € 1.000,00 https://www.ijmnl.org/

Partners in Hoop € 1.000,00 http://www.partnersinhoop.nl/

Stichting Ismael € 1.000,00 https://www.stichting-ismael.nl/

Kuron € 1.000,00 www.kuronvillage.net

Stichting Gain € 1.000,00 www.gainhelpt.nu/over-gain/organisatie

subtotaal € 9.000,00

Werk / projecten vanuit de wijkdiaconieen:

Mercy Ships specifiek t.b.v. familie Wassink € 1.000,00 https://www.mercyships.nl/bemanning/cor-en-kirsten-wassink/

subtotaal € 1.000,00

TOTAAL € 40.500,00
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